509) Mustafa Suphi'nin Jean Jaurés ile sürekli ilişkide olduğunu yazarsa da elimizde bununla ilgili hiçbir delil yoktur. Rosaliev'in tezini kanıtlamak için incelemesine aldığı verilerin çoğu, sanırım Mustafa Suphi efsanesini süslemeye yarayan ve tahminden öte olmayan şeylerdir.

⁸ Bk. *Vazife-i Temdin*, İstanbul 1328/1912; *Türkiye Defteri*, 20, 1975, s. 87-108'de tekrar yayınlanmıştır.

⁹ Bu Önsöz (İlm-i İctimai Nedir, İstanbul 1327/1911) *Türkiye Defteri* 9 Temmuz 1974, s. 2-5'de tekrar yayınlanmıştır.

¹⁰ İttihatçıların belli başlı şahsiyetlerinden Dr. Nâzım tarafından eski Mâlîye Vekili Cavit Bey'e 15 Nisan 1921'de yazılan bir mektuba göre. Bu mektup H.C. Yalçın tarafından 15 Aralık 1944 tarihinde Tanin'de yayınlandı. Bk.